
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 40/4/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie nr 51/11/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 listopada
2019 r. w sprawie powołania Rady Strategii Rozwoju Lublina na lata 2021-2030

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), § 18 pkt 2 i § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia  10 listopada
2020 r. z późn. zm.) oraz § 4 zarządzenia nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
31 października  2016  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania
zespołów zadaniowych w Urzędzie Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1

W zarządzeniu nr 51/11/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 listopada 2019 r.
w sprawie  powołania  Rady Strategii  Rozwoju Lublina na lata  2021-2030 wprowadzam
następujące zmiany:

1) w  §  3  w  pkt  4  po  lit.  g kropkę  zastępuje  się  przecinkiem  i  dodaje  się  lit.  h
w brzmieniu:

„h) Karolina  Moląg-Leś –  Ekspert  zewnętrzny  Ministerstwa  Funduszy  i  Polityki
      Regionalnej.”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

                                                                 „§ 4

        W posiedzeniach Rady Strategii mogą brać udział z głosem doradczym osoby
powołane  zarządzeniem  nr  21/3/2021  z  dnia  5  marca  2021  r.  do  zespołu
zadaniowego  zarządzającego  projektem  nieinwestycyjnym  „Wymyślmy  wspólnie
Lublin. Partycypacyjnie tworzymy inteligentną Strategię Lublin 2030”:

1) Paweł  Cienkiera  –  Kierownik  Projektu  –  Wydział  Strategii
    i Przedsiębiorczości;

2) Dominika  Łuczka  –  Asystent  Kierownika  Projektu  –  Wydział  Strategii
    i Przedsiębiorczości.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 48065/04/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

              (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 48065/04/2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 3 w pkt 4 po lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu:
	„h) Karolina Moląg-Leś – Ekspert zewnętrzny Ministerstwa Funduszy i Polityki          Regionalnej.”;
	2) § 4 otrzymuje brzmienie:
	1) Paweł Cienkiera – Kierownik Projektu – Wydział Strategii     i Przedsiębiorczości;
	2) Dominika Łuczka – Asystent Kierownika Projektu – Wydział Strategii         i Przedsiębiorczości.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

